無料サンプル及び最新版データシートの入手には、マキシムのホームページをご利用ください。www.maxim-ic.com
本データシートに記載された内容はMaxim Integrated Productsの公式な英語版データシートを翻訳したものです。翻訳により生じる相違及び
誤りについては責任を負いかねます。正確な内容の把握には英語版データシートをご参照ください。
________________________________________________________________ Maxim Integrated Products 1
概要 ___________________________________
MAX3224E/MAX3225E/MAX3226E/MAX3227E/
MAX3244E/MAX3245Eは、自動シャットダウン/
ウェイクアップ機能、高データレート機能、及び高度

250k
1M
型番の続きはデータシートの最後に記載されてます。
選択ガイド _____________________________
型番 ___________________________________
 PART    TEMP RANGE  PIN-PACKAGE
MAX3224ECUP     0°C to +70°C 20 TSSOP
MAX3224ECAP     0°C to +70°C 20 SSOP
MAX3224ECPP     0°C to +70°C 20 Plastic DIP
MAX3224EEUP  -40°C to +85°C 20 TSSOP
MAX3224EEAP  -40°C to +85°C 20 SSOP
MAX3224EEPP  -40°C to +85°C 20 Plastic DIP
MAX3225ECUP     0°C to +70°C 20 TSSOP
MAX3225ECAP     0°C to +70°C 20 SSOP
MAX3225ECPP     0°C to +70°C 20 Plastic DIP
MAX3225EEUP  -40°C to +85°C 20 TSSOP
MAX3225EEAP  -40°C to +85°C 20 SSOP
MAX3225EEPP  -40°C to +85°C 20 Plastic DIP
M
A
X
3